皖价协〔2023〕19 号

各会员单位：

根据《安徽省建设工程造价管理协会章程》《安徽省建设工

程造价管理协会会费管理办法》的规定，现将 2023 年度会员会

费交纳的有关事宜通知如下:

一、交费对象和会费标准

（一）单位会员

1.副理事长和监事长单位会费标准为 12000元/年；

2.常务理事单位会费标准为 8000元/年；

3.理事单位会费标准为 5000 元/年；

4.其他单位会员会费标准为 3000元/年。

（二）个人会员

个人会员会费标准为 100 元/年。

二、会员享受服务

按规定交纳会费的会员可享受《安徽省建设工程造价管理协

会会员管理办法》第五章中规定的服务。

三、交费要求

各会员请于 10月 31 日前，按通知要求将会费汇至省价协银

行账号。具体信息如下：

户    名：安徽省建设工程造价管理协会

账    号：2351012080061867

开 户 行：合肥市徽商银行巢湖路支行

联系电话：0551-62875249（财务部）

0551-62875245（会员服务部）

在办理汇款时，单位会员请注明单位名称，个人会员请注明

个人姓名和工作单位，同时务必注明开票人员手机号，供电子发

票开具时使用。

四、发票开具

根据省财政厅要求，协会会费统一开具电子发票。开具发票

时需使用绑定开票人员手机号的微信，扫描附件中的二维码，关

注“电子票服务”公众号，获取电子票据信息。具体操作步骤详

见《电子票据取票流程》。

附件：电子票据取票流程

2023 年 9月 13日

附件

抄送：各市造价协会。

安徽省建设工程造价管理协会                2023年 9月 13日印发